
契約変更年月日 令和7年3月6日

契約業者名 （株）スリーエスコンサルタンツ東日本支社

契約業者の住所 東京都江東区亀戸二丁目27番７号

業務の名称 Ｒ６首都国道管内道路附属物点検その２他業務

業務場所
自）東京都葛飾区東金町８丁目
至）千葉県市川市高谷

業務区分 土木関係建設コンサルタント業務

業務概要

 

履行期間（自）
令和6年10月8日

履行期間（至）
令和7年5月31日

変更前の契約金額
72,325,000

変更金額
21,450,000

変更後の契約金額
93,775,000

変更理由

 

（第1回）契約変更の内容

本業務は首都国道管内における道路附属物の異状を早期
に発見し、安全で円滑な道路交通の確保、第三者被害の防
止を図る等の維持管理を適切に行うための点検を行う。また
管内で発生した交通事故対策の設計を行う業務である。

１．交通安全対策検討
令和６年合同現地診断の結果、交通安全対策検討箇所を１
箇所追加する。
２．橋梁点検
関係機関協議の結果、橋梁（溝橋）点検を追加する。
３．直接経費
点検方法見直しの結果、機械経費および安全費を減ずる。
４．履行期限
上記追加増工により、工期を約６１日間延伸し、令和７年５月
３１日とする。


